



Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 1 /6 (139g)

Amount Per Serving

Calories **310**

% Daily Value*

Total Fat 9g **12%**

Saturated Fat 5g **25%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 20mg **7%**

Sodium 720mg **31%**

Total Carbohydrate 44g **16%**

Dietary Fiber 5g **18%**

Total Sugars 5g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 12g **24%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 260mg **20%**

Iron 3.6mg **20%**

Potassium 0mg **0%**

Vitamin A **6%**

Vitamin C **8%**

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

12" Rising Crust Cheese

Pack Size: 12/23.73oz. pizzas per case

INGREDIENTS: CRUST (ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME], WATER, PALM OIL, SUGAR, YEAST, SALT, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, DEXTROSE, DITEM, SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, ENZYMES, L-CYSTEINE]), CHEESES (LOW MOISTURE PART-SKIM MOZZARELLA CHEESE [PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], PROVOLONE CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], WHITE CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], PARMESAN CHEESE [PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], ROMANO CHEESE [PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES]), SAUCE (WATER, TOMATOES, SUGAR, SALT, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER).

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT
OMNI is a peanut and tree nut-free facility.



12" Rising Crust Pepperoni

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 1 / 6 (139g)

Amount Per Serving

Calories **370**

% Daily Value*

Total Fat 15g **19%**

Saturated Fat 7g **35%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg **12%**

Sodium 950mg **41%**

Total Carbohydrate 44g **16%**

Dietary Fiber 5g **18%**

Total Sugars 5g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 14g **28%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 260mg **20%**

Iron 3.6mg **20%**

Potassium 0mg **0%**

Vitamin A **6%**

Vitamin C **8%**

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Pack Size: 12/25.41 oz. pizzas per case

INGREDIENTS: CRUST (ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME], WATER, PALM OIL, SUGAR, YEAST, SALT, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, DEXTROSE, DATEM, SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, ENZYMES, L-CYSTEINE]), CHEESES (LOW MOISTURE PART-SKIM MOZZARELLA CHEESE [PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], PROVOLONE CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], WHITE CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], PARMESAN CHEESE [PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES]), ROMANO CHEESE [PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES]), SAUCE (WATER, TOMATOES, SUGAR, SALT, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER), PEPPERONI (PORK, BEEF, SALT, LESS THAN 2% SPICES, DEXTROSE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, SODIUM ASCORBATE, FLAVORING, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID).

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT
OMNI is a peanut and tree nut-free facility.



Nutrition Facts

8 servings per container

Serving size 1 / 8 (124g)

Amount Per Serving

Calories 280

% Daily Value*

Total Fat 11g 14%

Saturated Fat 5g 25%

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg 11%

Sodium 700mg 30%

Total Carbohydrate 34g 12%

Dietary Fiber 4g 14%

Total Sugars 4g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 11g 22%

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 195mg 15%

Iron 2.7mg 15%

Potassium 0mg 0%

Vitamin A 6%

Vitamin C 8%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

12" Rising Crust Supreme

Pack Size: 12/25.41 oz. pizzas per case

INGREDIENTS: CRUST (ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME], WATER, PALM OIL, SUGAR, YEAST, SALT, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, DEXTROSE, DATEM, SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, ENZYMES, L-CYSTEINE]), CHEESES (LOW MOISTURE PART-SKIM MOZZARELLA CHEESE [PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], PROVOLONE CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], WHITE CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], PARMESAN CHEESE [PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], ROMANO CHEESE [PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES]), SAUCE (WATER, TOMATOES, SUGAR, SALT, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER), ITALIAN SAUSAGE (PORK, WATER, SPICES, SALT, CORN SYRUP SOLIDS, PAPRIKA, NATURAL FLAVORING, SUGAR), PEPPERONI (PORK, BEEF, SALT, LESS THAN 2% SPICES, DEXTROSE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, SODIUM ASCORBATE, FLAVORING, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID), ONIONS, GREEN PEPPERS, BLACK OLIVES (OLIVES, WATER, SALT, FERROUS GLUCONATE), RED PEPPERS.

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT
OMNI is a peanut and tree nut-free facility.



12" Rising Crust 4 Meat Pizza

Pack Size: 12/26.17oz. pizzas per case

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 1 /6 (151g)

Amount Per Serving

Calories **360**

% Daily Value*

Total Fat 14g **18%**

Saturated Fat 6g **30%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 30mg **10%**

Sodium 940mg **41%**

Total Carbohydrate 44g **16%**

Dietary Fiber 5g **18%**

Total Sugars 4g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 14g **28%**

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 195mg **15%**

Iron 3.6mg **20%**

Potassium 0mg **0%**

Vitamin A **6%**

Vitamin C **8%**

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CRUST (ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME], WATER, PALM OIL, SUGAR, YEAST, SALT, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, DEXTROSE, DITEM, SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, ENZYMES, L-CYSTEINE]), SAUCE (WATER, TOMATO PASTE, SUGAR, SALT, SPICES, ONION POWDER, GARLIC POWDER), CHEESES (LOW MOISTURE PART-SKIM MOZZARELLA CHEESE [PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], PROVOLONE CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], WHITE CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], PARMESAN AND ROMANO CHEESE BLEND [BOTH MADE WITH PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES]), ITALIAN SAUSAGE (PORK, WATER, SPICES, SALT, CORN SYRUP SOLIDS, PAPRIKA, NATURAL FLAVORING, SUGAR), PEPPERONI (PORK, BEEF, SALT, LESS THAN 2% SPICES, DEXTROSE, LACTIC ACID STARTER CULTURE, OLEORESIN OF PAPRIKA, SODIUM ASCORBATE, FLAVORING, SODIUM NITRITE, BHA, BHT, CITRIC ACID), BACON (PORK CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SMOKE FLAVORING, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE), GROUND BEEF (BEEF, SALT, HYDROLYZED SOY AND CORN PROTEIN, SUGAR, DEHYDRATED GARLIC POWDER, DEHYDRATED ONION, SPICES, HYDROLYZED CORN, SOY AND WHEAT PROTEIN).

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT
OMNI is a peanut and tree nut-free facility.



12" Rising Crust Breakfast Pizza

Pack Size: 12/25.87oz. pizzas per case

Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 1 /6 (149g)

Amount Per Serving

Calories **350**

% Daily Value*

Total Fat 13g **17%**

Saturated Fat 6g **30%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 65mg **22%**

Sodium 820mg **36%**

Total Carbohydrate 43g **16%**

Dietary Fiber 4g **14%**

Total Sugars 3g

Includes 0g Added Sugars **0%**

Protein 14g **28%**

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 195mg 15%

Iron 3.6mg 20%

Potassium 0mg 0%

Vitamin A 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: CRUST (ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME], WATER, PALM OIL, SUGAR, YEAST, SALT, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, DEXTROSE, DATEM, SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, ENZYMES, L-CYSTEINE]), CHEESES (LOW MOISTURE PART-SKIM MOZZARELLA CHEESE [PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES], WHITE CHEDDAR [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES]), CHEESE SAUCE (WATER, CHEESE BLEND [WHEY, CHEDDAR CHEESE {CULTURED MILK, SALT, ENZYMES}, REDUCED LACTOSE WHEY, MALTODEXTRIN, CANOLA OIL, SALT, DISODIUM PHOSPHATE, BLUE CHEESE {CULTURED MILK, SALT, ENZYMES}, NONFAT DRY MILK, LACTOSE, NATURAL FLAVORS, DRY YEAST, SOY LECITHIN, CITRIC ACID], MODIFIED FOOD STARCH, COCONUT OIL, CORN SYRUP SOLIDS, SALT, WHEY POWDER, YEAST EXTRACT, XANTHAN GUM, SODIUM CASEINATE, ANNATTO EXTRACT, MALTODEXTRIN, DIPOTASSIUM PHOSPHATE, MONO AND DIGLYCERIDES, CITRIC ACID, ANHYDROUS BUTTERFAT, NATURAL FLAVORS, EXTRACTIVES OF PAPRIKA), ITALIAN SAUSAGE (PORK, WATER, SPICES, SALT, CORN SYRUP SOLIDS, PAPRIKA, NATURAL FLAVORINGS, SUGAR), EGGS (WHOLE EGGS, SOYBEAN OIL, NON FAT MILK, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, GARLIC POWDER, ONION POWDER, XANTHAN GUM, LIQUID PEPPER, CITRIC ACID, BUTTER FLAVOR), BACON (PORK CURED WITH WATER, SALT, SUGAR, SMOKE FLAVORING, SODIUM PHOSPHATE, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE).

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT

OMNI is a peanut and tree nut-free facility.



Nutrition Facts

6 servings per container

Serving size 1 /6 (156g)

Amount Per Serving

Calories 340

% Daily Value*

Total Fat 11g 14%

Saturated Fat 6g 30%

Trans Fat 0g

Cholesterol 35mg 12%

Sodium 1320mg 57%

Total Carbohydrate 43g 16%

Dietary Fiber 4g 14%

Total Sugars 3g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 17g 34%

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 260mg 20%

Iron 2.7mg 15%

Potassium 0mg 0%

Vitamin A 6%

Vitamin C 2%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

12" Rising Crust Buffalo Chicken Pizza

Pack Size: 12/24.88oz. pizzas per case

INGREDIENTS: CRUST (ENRICHED WHEAT FLOUR [FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID, ENZYME], WATER, PALM OIL, SUGAR, YEAST, SALT, SODIUM BICARBONATE, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, DOUGH CONDITIONERS [WHEAT FLOUR, DEXTROSE, DITEM, SOYBEAN OIL, ASCORBIC ACID, ENZYMES, L-CYSTEINE]), CHEESES (WHITE CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES], YELLOW CHEDDAR CHEESE [PASTEURIZED MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR]), WHITE CHICKEN (CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, SEASONING [SALT, MODIFIED TAPIOCA STARCH, GARLIC POWDER, ONION POWDER, CHICKEN POWDER {CHICKEN BROTH, CHICKEN FAT, MALTODEXTRIN, NATURAL FLAVOR}, DEXTROSE, SPICES, MALTODEXTRIN, GRILL FLAVOR {FROM PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN AND COTTONSEED OIL}, NATURAL SMOKE FLAVOR, NATURAL FLAVOR], SALT, SODIUM PHOSPHATE), SAUCE (HOT SAUCE [AGED RED CAYENNE PEPPERS, DISTILLED VINEGAR, SALT, GARLIC, XANTHAN GUM], WATER, MODIFIED FOOD STARCH, SALT, NONFAT DRY MILK, WHEY, SUGAR, BUTTERMILK, DEHYDRATED ONION, DEHYDRATED GARLIC, LACTIC ACID, CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVOR, XANTHAN GUM, GUAR GUM, SPICES, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, PARSLEY).

ALLERGENS: MILK, SOY, WHEAT
OMNI is a peanut and tree nut-free facility.